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Vinilo



SUGERENCIAS
DEL CHEF

MENU
DEL DÍA



ENTRANTES
DELICIOSOS

ensalada de foie con virutas

de parmesano

ensalada César

ensalada templada de queso

de cabra con nueces

ensalada mixta con

vinagreta de mostaza

ensalada Caprese de tomate,

mozzarela a la albahaca

y olivas negras

escalivada con migas de atún

esqueixada de bacalao

jamón ibérico y pan con tomate

surtido de embutidos ibéricos

variado de quesos con miel y tostaditas

tataki de atún

langostinos flambeados a la belga

anillas de calamar a la andaluza

10,50€

7,50€

8,00€

6,50€

7,00€

6,50€

10,50€

16,50€

14,50€

15,00€

10,50€

11,00€

7,50€

huevos estrellados con patatas

y jamón ibérico al estilo de la abuela

salteado de verduras de temporada

con salsa de soja o romesco

huevos revueltos con

butifarra de perol esparracada

mejillones al vapor con

vinagreta de tomate

crujiente de bacalao con

puerro y chips de patata

delicias de camembert con

mermelada de frambuesa

croquetas caseras

de jamón ibérico con kataifi

tosta de pan con tomate

y anchoas del Cantábrico

carpaccio de buey con

queso parmesano

carpaccio de gambas

con lima y limón

carpaccio de salmón marinado

con guacamole

7,00€

8,50€

6,50€

8,00€

11,00€

7,00€

7,50€

8,50€

11,00€

11,50€

11,50€



gambas al ajillo

mejillones a la vinagreta

de tomate

calamares a la andaluza

carpaccio de tomate

con guacamole

pimientos del piquillo con queso

chistorra de navarra al cava

surtido de quesos

tempura de verduras

nachos estilo Vinilo

escalivada

4,90€

3,00€

3,90€

2,90€

2,90€

2,90€

4,50€

3,50€

3,50€

3,00€

CARNES Y
PESCADOS

solomillo de buey al foie con setas

entrecot de ternera a la parrilla

con salsa roquefort

tajine de albóndigas con verduritas

hamburguesa de pato y foie

a la crema de manzana

solomillo de cerdo ibérico

al café de París

pechuga de pollo rellena

a la barbacoa

magret de pato con salsa

de frutos rojos

suprema de salmón a la

crema de azafrán

filete de lenguado a la romana

con salsa tártara

lomo de bacalao a la miel con

frutos secos

cous-cous de pescado del día

con verduritas

atún a la plancha

16,50€

18,50€

12,50€

13,50€

12,00€

9,90€

13,50€

13,50€

12,50€

13,50€

13,00€

13,50€



TAPAS 100%
CASERAS

jamón ibérico y pan con tamte

patatas bravas

croquetas caseras de

jamón ibérico con kataifi

caracoles al estilo del bierzo

pimientos del padrón

callos con garbanzos

buñuelos de bacalao

tosta de anchoas del Cantábrico

delícias de camembert

con frambuesa

esqueixada de bacalao

4,90€

3,50€

3,50€

3.90€

3,00€

3,90€

3,50€

3,00€

3,00€

3,90€

ARROCES Y
PASTAS

paella de marisco (*)

arroz caldoso de bogavante (*)

espaguetis frutti di mare

macarrones a la siciliana

con olivas

11,50€

15,50€

9,00€

7,50€

POSTRES
CASEROS

bombón crujiente de chocolate

crema catalana

flan de huevo

tarta de queso con frutos del bosque

tarta tatín de manzana caramelizada

pannacotta con coulis de fresa

trufas con nata 

miel y mató

carpaccio de piña natural

con helado

4,50€

3,50€

3,50€

4,50€

4,50€

4,00€

3,50€

3,50€

4,50€

*mínimo 2 personas



Y PARA TERMINAR...

¿UN CAFÉ?

¿O UN
COCKTAIL?

café

cortado

café con leche

carajillo de cognac

carajillo de whisky

infusión

té (varios)

café irlandés

mojito

caipirinha

caipiroska

daikiri

gin-tónic PREMIUM

1,20€

1,20€

1,40€

1,80€

2,00€

1,50€

2,00€

3,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,00€

7,50€
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